广州市交通委员会关于注销林广文、李丽萍等175位同志交通运输行政执法证的公告

林广文、李丽萍等175位同志因为退休、工作调动等原因不再从事交通运输行政执法工作，注销其《交通运输行政执法证》（详见附件），特此公告。

附件：交通运输行政执法证注销人员明细表
                                广州市交通委员会

                               2017年6月2日

附件
交通运输行政执法证注销人员明细表
制表单位：广州市交通委员会                  公告日期：2017年6月2日
	序号
	姓名
	单位
	职务
	执法证号
	备注

	1
	林广文
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	局长
	44010222
	退休

	2
	李丽萍
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	办公室主任
	44010154
	调离

	3
	李家旋
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	主任科员
	44010143
	退休

	4
	张应龙
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	主任科员
	44010182
	退休

	5
	周光武
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	主任科员
	44010208
	调离

	6
	黄锦腾
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44017238
	辞职

	7
	黄瑞涛
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44016699
	调离

	8
	李铭典
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44016698
	调离

	9
	李浩凌
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44016696
	调离

	10
	张继明
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	主任科员
	44010210
	退休

	11
	肖贻金
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	主任科员
	44010077
	退休

	12
	罗世元
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	主任科员
	44010056
	退休

	13
	林希大
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44016719
	调离

	14
	向立林
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44010220
	调离

	15
	李冠宇
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44016725
	调离

	16
	陈文龙
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44016691
	调离

	17
	宋明
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44017799
	调离

	18
	朱亮
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44016702
	调离

	19
	黄朝顺
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44016708
	去世

	20
	刘  戈
	广州市交通运输管理局
	局长
	44017355
	退休

	21
	赖倩仪
	广州市交通运输管理局
	副调研员
	44017357
	退休

	22
	李  明
	广州市交通运输管理局
	副局长
	44017462
	调出

	23
	苏文波
	广州市交通运输管理局
	科长
	44017395
	辞职

	24
	彭  聪
	广州市交通运输管理局
	科长
	44017446
	调出

	25
	曹文凯
	广州市交通运输管理局
	科长
	44017557
	调离

	26
	黄瑞慰
	广州市交通运输管理局
	主任科员
	44017403
	辞职

	27
	黎建文
	广州市交通运输管理局
	主任科员
	44017340
	调出

	28
	孙  政
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017583
	调离

	29
	关振杰
	广州市交通运输管理局
	主任科员
	44017444
	调离

	30
	文  锦
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017600
	调离

	31
	叶良柯
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017611
	调离

	32
	胡拥兵
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017897
	调离

	33
	林彩仪
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017905
	调离

	34
	张  平
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017908
	辞退

	35
	禹  勋
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017910
	辞退

	36
	苏  奎
	广州市客运交通管理处
	处长
	44017882
	调离

	37
	陈时国
	广州市客运交通管理处
	副处长
	44017460
	调离

	38
	刘文忠
	广州市客运交通管理处
	科员
	44017530
	辞职

	39
	温祥蛟
	广州市客运交通管理处
	科员
	44017535
	调离

	40
	王  瑾
	广州市客运交通管理处
	科员
	44017537
	辞退

	41
	谢仙明
	广州市客运交通管理处
	科员
	44017397
	调离

	42
	康  琴
	广州市客运交通管理处
	科员
	44017517
	调离

	43
	毕彦霖
	广州市客运交通管理处
	科员
	44017518
	调离

	44
	张彩琴
	广州市客运交通管理处
	科员
	44017544
	调离

	45
	邓晓刚
	广州市客运交通管理处
	科员
	44017887
	调离

	46
	张  凯
	广州市客运交通管理处
	科员
	44017915
	调离

	47
	张捷栋
	广州市客运交通管理处
	科员
	44017916
	调离

	48
	王甜
	广州市城市道路路政管理所
	路政员
	44017211
	调离

	49
	谢宁燕
	广州市城市道路路政管理所
	路政员
	44017205
	调离

	50
	陈国玉
	广州市城市道路路政管理所
	路政员
	44017196
	离职

	51
	曹慧琴
	广州市城市道路路政管理所
	路政员
	44018064
	离职

	52
	郭伟
	广州市东城公路路政管理所
	路政员
	44016813
	调离

	53
	许冠霖
	广州市东城公路路政管理所
	路政员
	44017225
	离职

	54
	符锦洁
	广州市东城公路路政管理所
	路政员
	44018009
	离职

	55
	聂邦亮
	广州市北城公路路政管理所
	副所长
	44016818
	离职

	56
	蔚三艳
	广州市交通工程质量监督站
	办事员
	44016790
	离职

	57
	余海风
	广州市交通工程质量监督站
	办事员
	44016797
	离职

	58
	董秀文
	广州市交通工程质量监督站
	办事员
	44016799
	离职

	59
	蔡镜清
	广州市交通工程质量监督站
	办事员
	44016805
	离职

	60
	王梦奎
	广州市越秀区交通局
	局长
	44010324
	调离

	61
	陈伟杰
	广州市越秀区交通局
	副局长
	44010292
	调离

	62
	黄金莲
	广州市越秀区交通局
	科员
	44010375
	调离

	63
	卢汉明
	广州市海珠区交通局
	局长
	44016618
	调离

	64
	刘明芳
	广州市海珠区交通局
	主任
	44017474
	调离

	65
	严怀秀
	广州市海珠区交通局
	科员
	44016622
	调离

	66
	黄碧秋
	黄浦区交通局
	主任科员
	44010420
	调离

	67
	张恺
	黄浦区交通局
	副科长
	44010391
	调离

	68
	梁国照
	广州市白云区交通局综合行政执法分局
	主任科员
	44010392
	调离

	69
	吴宗富
	广州市白云区交通局综合行政执法分局
	副科长
	44010285
	调离

	70
	张鹏远
	广州市白云区交通局综合行政执法分局
	副科长
	44010340
	调离

	71
	万袆嫔
	广州市白云区交通局综合行政执法分局
	副科长
	44010346
	调离

	72
	曾慧虎
	广州市白云区交通局综合行政执法分局
	科员
	44016851
	调离

	73
	焦新海
	广州市白云区交通管理总站
	副站长
	44017703
	调离

	74
	张小峰
	广州市白云区交通管理总站
	副站长
	44017729
	调离

	75
	杨新
	广州市白云区交通管理总站
	科员
	44017227
	调离

	76
	丁红光
	广州市白云区交通管理总站
	科员
	44017728
	调离

	77
	周文峰
	广州市白云区交通管理总站
	科员
	44017234
	调离

	78
	何南平
	广州市白云区交通管理总站
	科员
	44017707
	调离

	79
	曾穗美
	广州市白云区交通管理总站
	科员
	44017343
	调离

	80
	麦兆坤
	广州市白云区公路管理站
	管理员
	44017230
	调离

	81
	秦建伟
	广州市白云区公路管理站
	管理员
	44017231
	调离

	82
	邓达明
	广州市白云区公路管理站
	管理员
	44017232
	调离

	83
	周志坚
	广州市白云区公路管理站
	管理员
	44017233
	调离

	84
	汤青仪
	广州市花都区交通管理总站
	副所长
	44017748
	调离

	85
	刘丹丹
	广州市花都区交通局综合行政执法局
	科员
	44016773
	调离

	86
	黄健龙
	番禺交通局综合行政执法分局
	科员
	44010384
	调职

	87
	刘勇强
	番禺交通局综合行政执法分局
	科员
	44010333
	退休

	88
	罗小冬
	番禺交通管理总站
	所长
	44017963
	退休

	89
	张春波
	番禺交通管理总站
	副所长
	44017983
	辞职

	90
	欧志海
	番禺地方公路总站
	副站长
	44017155
	退休

	91
	张少军
	广州开发区交通局综合行政执法局
	副主任科员
	44010414
	调离

	92
	卢佳斌
	广州开发区交通局综合行政执法局
	副主任科员
	44010405
	调离

	93
	王国栋
	广州开发区交通局综合行政执法局
	科员
	44016841
	调离

	94
	李中旭
	广州开发区交通局综合行政执法局
	科员
	44016849
	调离

	95
	何文靖
	广州开发区交通局综合行政执法局
	科员
	44016845
	调离

	96
	于晗
	广州开发区交通局综合行政执法局
	科员
	44016846
	调离

	97
	李爽
	广州开发区交通局综合行政执法局
	科员
	44016842
	调离

	98
	吴东年
	广州开发区交通局交通管理总站
	副主任科员
	44017483
	调离

	99
	姚祖光
	广州市增城区交通管理总站
	科员
	44017313
	退休

	100
	刘巨忠
	广州市增城区交通管理总站
	科员
	44017344
	退休

	101
	周凤嫦
	广州市增城区交通管理总站
	科员
	44017388
	退休

	102
	卢子林
	广州市增城区交通管理总站
	正股级干部
	44017423
	退休

	103
	刘王根
	广州市增城区交通运输局综合行政执法局
	科员
	44017124
	退休

	104
	邓庆祝
	广州市增城区交通运输局综合行政执法局
	副主任科员
	44017112
	退休

	105
	曾业钧
	广州市增城区交通运输局综合行政执法局
	科员
	44017464
	调离

	106
	黄彩萍
	广州市增城区交通运输局综合行政执法局
	科员
	44017468
	调离

	107
	招凤弟
	广州市增城区交通运输局新塘分局
	办事员
	44017621
	退休

	108
	赖重飞
	从化区交通局
	站长
	44010322
	调离

	109
	王远志
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	副调研员
	44016658
	退休

	110
	许文鹏
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	主任科员
	44010152
	退休

	111
	邓南
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44016744
	调离

	112
	刘伯灵
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44016704
	调离

	113
	谢小平
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44017287
	调离

	114
	李帅
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	主任科员
	44010198
	调离

	115
	宋广伟
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44016720
	调离

	116
	林锋
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44017265
	调离

	117
	陈维恩
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	副中队长
	44010193
	调离

	118
	徐坚强
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	主任科员
	44010052
	退休

	119
	陈高峰
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44017274
	调离

	120
	范远东
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44017768
	调离

	121
	曾向钟
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	副主任科员
	44016715
	调离

	122
	牟晓兰
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	主任科员
	44010155
	退休

	123
	廖广利
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44016682
	调离

	124
	沈锐鹏
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	副主任科员
	44016740
	调离

	125
	傅文展
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44010250
	离职

	126
	陈业函
	广州市交通委员会 综合行政执法局
	科员
	44016684
	离职

	127
	张汇鑫
	广州市交通运输管理局
	科员
	44010364
	调出

	128
	孙丽娜
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017584
	辞退

	129
	万浩
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017591
	调出

	130
	王修新
	广州市交通运输管理局
	副调研员
	44017592
	退休

	131
	杨慧洛
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017595
	调出

	132
	朱凡琪
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017614
	调出

	133
	陈钦淳
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017558
	调出

	134
	王晨琛
	广州市客运交通管理处
	科员
	44017543
	调出

	135
	徐娜
	广州市客运交通管理处
	科员
	44017886
	辞退

	136
	刘永红
	广州市南城公路路政管理所
	路政员
	44017251
	调离

	137
	陈少萍
	广州市北城公路路政管理所
	路政员
	44018013
	调离

	138
	吴华龙
	广州市东城公路路政管理所（挂广州市高速公路路政管理所）
	路政员
	44010340
	调离

	139
	沈小华
	广州市机动车维修与驾驶员培训行业管理处
	科员
	44017997
	调离

	140
	徐广林
	广州市花都区交通局
	科长
	44017759
	“双开”

	141
	王梦奎
	广州市越秀区交通局
	局长
	44010324
	调离

	142
	陈伟杰
	广州市越秀区交通局
	副局长
	44010292
	调离

	143
	黄金莲
	广州市越秀区交通局
	科员
	44010375
	调离

	144
	范伟民
	广州市增城市交通管理总站
	运管员
	44017333
	退休

	145
	李肇忠
	广州市增城市交通管理总站
	运管员
	44017410
	退休

	146
	毛陈森
	广州市增城市交通管理总站
	运管员
	44017405
	退休

	147
	朱锦权
	广州市增城市交通管理总站
	运管员
	44017315
	退休

	148
	张淑琴
	广州市增城市交通运输局综合行政执法局
	科员
	44017105
	退休

	149
	叶惠琼
	增城市公路管理局
	路政管理员
	44017143
	退休

	150
	刘健军
	广州市增城市交通运输局
	副局长
	44017184
	退休（去年年审时数据有问题，证件留在省厅）

	151
	宋腊梅
	广州市番禺区交通管理总站
	科员
	44017674
	调岗

	152
	王畅
	广州市番禺区交通管理总站
	科员
	44017675
	调岗

	153
	王晓婷
	广州市番禺区交通管理总站
	科员
	44017678
	调岗

	154
	肖遥
	广州市番禺区交通管理总站
	科员
	44017683
	调岗

	155
	梁培根
	广州市番禺区交通管理总站
	科员
	44017986
	调岗

	156
	区民杰
	广州市番禺区交通管理总站
	所长
	44017990
	退休

	157
	吴双明
	广州市番禺区交通管理总站
	副主任科员
	44017992
	退休

	158
	古咏清
	广州市番禺区交通管理总站
	副主任科员
	44017985
	退休

	159
	李国梁
	广州开发区交通局
广州开发区交通管理总站
	站长
	44017485
	退休

	160
	李文翔
	广州开发区交通局

综合行政执法分局
	主任科员
	44010422
	调离

	161
	何家申
	广州市南沙区交通管理总站
	站长
	44017652
	调离

	162
	许凌
	广州市南沙区交通管理总站
	副站长
	44017656
	调离

	163
	谢彩兴
	从化区交通局
	科员
	44017644
	调离

	164
	郑昕哲
	从化区交通局
	办事员
	44017938
	调离

	165
	郑镇平
	从化区交通局
	路政管理员
	44017816
	调离

	166
	谭玉宁
	从化区交通局
	科长
	44010306
	调离

	167
	肖佩红
	广州市客运交通管理处
	副处长
	44017321
	调离

	168
	邓湘林
	广州市交通运输管理局
	副主任科员
	44017360
	调离

	169
	陈灿伟
	广州市交通运输管理局
	主任科员
	44017352
	调离

	170
	袁秋生
	广州市交通运输管理局
	主任科员
	44017404
	调离

	171
	郭辉
	广州市交通运输管理局
	主任科员
	44017571
	调离

	172
	李超
	广州市客运交通管理处
	副主任科员
	44017330
	调离

	173
	龚云锦
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017564
	调离

	174
	王博
	广州市交通运输管理局
	科员
	44017590
	调离

	175
	区磊海
	广州市交通运输管理局
	科员
	44010375
	调离